任何理由向采购人提出增加费用的要求，且不能影响服务质量。除签订的合同款

项，采购人不再支付任何费用，供应商应综合考虑在报价中。

付款方式：渗滤液处理服务费每月可申请支付一次，即采购人于每月 25 日前可申

请支付上一个月处理服务费的 70%，每月剩余的 30%处理服务费待项目完成后再支

付。

其他要求

1.中标人备全应急物资、设备等，具备突发情况处理能力。

2.服务响应时间:1 小时内电话响应，如需现场处理，3 小时内派人员抵达采购人

指定现场处理。

报价要求

(1)本项目采购预算为人民币玖佰陆拾陆万元整 (¥ 9660000.00 元)。

(2)超过预算单价及预算总价的报价为无效投标。

(3)投标人应考虑所有项目内容，投标报价必须包括实施和完成本项目全部工作所

需的渗滤液处理临时设施设备使用费用、配套人工费用、运输费、技术服务费、

管理费、水费、电费、包装耗材费、处置费等业务有关的一切费用。中标后，所

发生的一切费用，无论投标人是否在报价中列出相关明细报价，采购人均认为其

价格已含在报价中，不得以任何理由向采购人提出增加费用的要求，且不能影响

服务质量。除签订的合同款项，采购人不再支付任何费用。

验收方法